CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1163/2022/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 29 de abril de 2022.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 26 de abril de 2022, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Moção nº 80/2022 - Proc. leg. nº 2321/2022
Autoria: Ver. ANDRÉ MELCHERT
Assunto: Moção de Apelo à 2ª Seção do Superior
Tribunal de Justiça, para definir como
exemplificativa a lista de procedimentos de
cobertura obrigatória para os planos de saúde,
instituída pela Agência Nacional de Saúde
Suplementar (ANS).

Exma. Sra.
MINISTRA MARIA ISABEL GALLOTTI
2.ª Seção do Superior Tribunal de Justiça
Brasília - DF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HT5PFXYH9R6WH86B
		2022-04-29T15:27:32-0300